
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie  upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Koszalinie do wystawiania 
i podpisywania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609,721) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz.U z 2000r. Nr 66 poz. 800 ; z 2002r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r Nr 33, 
poz. 280) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Krystynę Kościńską, a w przypadku 
jej nieobecności Wiceprzewodniczącą Izabelę Wesołowską, do wystawiania i podpisywania polecenia 
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur  Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34950D76-CE88-4E54-89AC-765499AEB71A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-03T07:57:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




